呉 地 交 協 第 ８ 号

平成２５年１０月２８日

呉市地域公共交通協議会委員 各位

       呉市地域公共交通協議会

       会長 中本 克州

平成２５年度第１回呉市地域公共交通協議会（書面審議）について（依頼）

時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本協議会の運営につきましては格別の御高配を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，本協議会の予算，決算及び事業計画等につきましては，毎年度，本協議会を開催し，

委員の皆様方に御審議いただいているところでございますが，今年度につきましては，書面に

より御審議いただきたく存じます。

つきましては，御多忙の折，誠に恐縮に存じますが，御審議の結果を別紙回答書により，平

成２５年１１月１１日（月）までに御回答いただきますようお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

呉市地域公共交通協議会

事務局 呉市都市部交通政策課

担当：神田・松村

電話：0823-25-3239，3062

Ｆax：0823-24-9645

E-mail：kotusei@city.kure.lg.jp

（返信用）

平成  年  月  日

呉市地域公共交通協議会会長 様

呉市地域公共交通協議会

委員              ㊞

平成２５年度第１回呉市地域公共交通協議会（書面審議）について（回答）

○議案第１号    □承認する    □承認しない

理由（                  ）

○議案第２号    □承認する    □承認しない

理由（                  ）

○議案第３号    □承認する    □承認しない

理由（                  ）

○議案第４号    □承認する    □承認しない

理由（                  ）

※ □のどちらかにチェックを入れてください（承認しない場合は理由を御記入ください）。